
UCHWAŁA NR LXVIII/301/2023 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec przebiegu przedstawionych wariantów trasy drogi ekspresowej 
S50 Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej, odcinek od S10 (bez węzła) do DK92 (z węzłem) 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ) 
oraz § 11 ust. 1 Statutu Gminy Młodzieszyn Rada Gminy Młodzieszyn uchwala, co następuje 

§ 1. W związku z przedstawionymi w Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowym dla 
Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej odcinek od S10 (bez węzła) do DK92 (z węzłem) przebiegami trzech 
wariantów drogi ekspresowej S50 Rada Gminy Młodzieszyn wyraża stanowczy sprzeciw wobec  budowy drogi 
ekspresowej S50 w każdym z trzech proponowanych wariantów oraz w każdym z czterech korytarzy  
Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej na terenie Gminy Młodzieszyn 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej, Sejmowi Rzeczypospolitej 
Polskiej, Senatowi Rzeczypospolitej Polskiej, Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Infrastruktury, 
Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad, Pełnomocnikowi Rządu ds. CPK, Zarządowi 
Centralnego Portu Komunikacyjnego Sp. z o.o., Ministerstwu Aktywów Państwowych,  Ministerstwu Spraw 
Wewnętrznych i Administracji, Posłowi na Sejm Maciejowi Małeckiemu, Związkowi Gmin Wiejskich, 
Wojewodzie Mazowieckiemu i mediom. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Młodzieszyn do przekazania Uchwały podmiotom, o których mowa w § 
2. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Młodzieszyn 

 
 

Sławomir Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B5DCBF-1422-4DFD-A09F-BC5A4CCC0A90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




